(p. 375) C. XV. De Hely sacerdote, et filiis Hectoris et nepotibus Herculis et de descensu Heraclidarum et de Julio Ascanii filio

Hely sacerdos preest / Eusebius / Expositio quid sit heraclidarum descensus /

- C. XVI. De morte Ascanii, et de Silvio postumo, et de defectu regni Sithioniorum
Regnum Sithionium deficit / Magister Hugo / Idem /
- C. XVII. De sollempnitate Apaturion et de defectu regum Erichtidarum
Erichtidarum regnum deficit /
- C. XVIII. De morte Hely et archa capta, et regno Saul, et Silvio Enea, et Homero poeta
(p. 376) Archa domini ab Allophilis capitur / Diverse opinione auctorum de Homero / Auctor / Tertullianus / Julius Solinus / Auctor / Seneca de Homero / Auctor / Valerius de morte Homeri /
- C. XIX. De primis regibus Lacedemoniorum, et Corinthiorum, et de Codro, et Silvio latino
Questio / Solutio /
(p. 377) C. XX. De regno David, et Codri morte, et Medone Codri filio, et Yxione et centauris, et de Eupale et Echestrato et Pelasgis
[Iustinus] (b) ex libro .III°. / [Valerius Maximus] (b) capitulo de pietate erga parentes / Yxion regnat / Albericus de Yxione /
- C. XXI. De conditione civitatum Magnesie, Micenarum, Cumarum, Ephesi, Carthaginis Magnesia in Asia conditur / Micena vel Cume in Italia / Micena in Asia conditur / Ephesus conditur / Kartago conditur secundum quosdam / Samiorum civitas conditur / Salamon regnat / Eusebius / Auctor / (p. 378) Templum edificatur / Sadoch clarus habetur /
- C. XXII. De Agelao, Alba Silvio, Laostene, Labote, et de prophetis illius temporis, et Archippa et .XXII^a. dinastia
Augustinus libro .X^oVIII^o. de civitate dei / Iustinus libro .XL^oIII^o. / Jeronimus / Iosephus libro .VIII^o. / Item Josephus libro quo supra / Idem qui supra libro eodem / Solutio contrarietatis / Auctor / Kartago conditur secundum quosdam / Traces tercio obtinent mare /

(b) Restitué d'après le texte.

C. XXIII. De Roboam et Jeroboam et Theusippo, et Primnis et Susachim, et Egippo
Silvio, et Doristo et Samo civitate, et Phirithiade et Abia et Pseu-
senne, et Asa, et Abimelech, et Nadab et prophetis illius temporis
Ex historia scolastica / Ysidorus libro .XV°. /

C. XXIIII. De Nadab et prophetis illius temporis, et Baasa, et Silvio Capi, et
Agesilao, et Bacci regibus
(p. 379) Traces .IIII°. mare obtinent / Ysidorus libro .XV°. / Ysidorus
in libro .X°V°. / Idem in eodem / Auctor / Ieronimus /

C. XXV. De Forbante, Offracteo, Ela, Amri, Nepherehere, et Silvio Carpento,
Josaphat, Achab, Amenophi, Offractene, et prophetis nec non et pseudo
prophetis illius temporis